

Varhaiskasvatuksen kesäaika ja palveluverkko 1.8.2023 alkaen, jatkavat ja suljettavat yksiköt

Hyvinvointilautakunta 02.05.2023 § 73
302/12.07.00.01/2023

Valmistelija

Varhaiskasvatusjohtaja

Kesäajan (kesä ja heinäkuu) aukiolot

Kesäkuussa auki ovat:

Päiväkoti Orava
Partalanmäen päiväkoti
Kolin ryhmäperhepäiväkoti
Vuoniskylien ryhmäperhepäiväkoti
Kylänlahden ryhmäperhepäiväkoti 2.6 saakka

Heinäkuussa auki ovat:

Päiväkoti Orava
Partalanmäen päiväkoti
Kolin ryhmäperhepäiväkoti 31.7 alkaen

Kesällä 2023 varhaiskasvatusta tiivistetään palvelutarvetta vastaavaksi ja auki ovat päiväkoti Orava ja Partalanmäen päiväkoti. Ryhmäperhepäiväkodit palvelevat seuraavasti: Koli 1.7. saakka. Juuan kunnan Ahmovaaran ryhmäperhepäiväkoti on kesäpäivystysvuorossa ajalla 3.- 30.7. Kolin ryhmäperhepäiväkoti avaa ovensa jälleen 31.7.2023.

Vuoniskylien ryhmäperhepäiväkoti palvelee 30.6.2023 saakka ja avaa ovensa jälleen 1.8.2023. Yksikkö on suljettu koko heinäkuun, jolloin kaikki perheet ovat ilmoittaneet lomakyselyn perusteella olevansa poissa.

Kolin ja Vuonilahden yksiköiden asiakkaat asuvat ja työskentelevät pääosin niillä alueilla ja matkaa Lieksan keskustaan varapaikkoihin tulee kohtuuttoman paljon. Mikäli tarve kesäpaikkaan olisi esim. vain yhdellä lapsella, voitaisiin asiasta neuvotella erikseen.

Kylänlahden ryhmäperhepäiväkoti palvelee 2.6.2023 saakka ja ajalla 5.6.2023-31.7.2023 varapaikkoina Kylänlahden ryhmäperhepäiväkodin asiakkaille toimivat Partalanmäen päiväkoti ja päiväkoti Orava, jotka toimivat varapaikkoina myös kotiperhepäivähoidon lapsille tarvittaessa.

Lieksan kaupungin varhaiskasvatuksen palveluverkko uusien palveluun lakisääteistyvien hakijoiden perusteella on seuraavanlainen 1.8.2023 alkaen:

Päiväkoti Orava
Partalanmäen päiväkoti
Partalanmäen päiväkodin satelliittiyksikkö Moisionkadun tiloissa.
Vuoniskylien ryhmäperhepäiväkoti
Kylänlahden ryhmäperhepäiväkoti
Kolin ryhmäperhepäiväkoti
6 kotona työskentelevää perhepäivähoitajaa

Päiväkoti Oravan satelliittiyksikkö Oravanpesä Rantalan koulun kiinteistössä sekä päiväkoti Oravan satelliittiyksikkö Kurrenkolo Reunatiellä

suljetaan siten, että viimeinen toimintapäivä on 2.6.2023. Reunatien yksikkö avattiin maaliskuussa 2023 ja toiminta-aika jää kolmen kuukauden mittaiseksi, koska ilmeni, että Moisionkadun yksiköstä vapautui koulun esiopetuksen käytössä ollut tila, johon siirretään esiopetusryhmä Oravasta ja Oravaan puolestaan mahtuvat suljettavien satelliittiyksiköiden lapset.

Tällä hetkellä edellä mainituissa satelliittiyksiköissä on 25 lasta ja he mahtuvat olemassa oleviin yksiköihin.

Kokonaislapsimäärä varhaiskasvatuksessa ja varhaiskasvatuksen järjestämässä esiopetuksessa keväällä 2023 on 288 lasta ja arvio elokuun lapsimäärästä em. toiminnoissa on 254 lasta. Henkilöstövähennys on yksi (1) perhepäivähoitaja, yksi (1) varhaiskasvatuksen opettaja ja yksi (1) lastenhoitaja.

Elokuusta 2023 alkaen Moisionkadun tiloihin siirtyy päiväkotia Oravan esiopetus, jolloin koko Lieksan kaupungin varhaiskasvatuksen esiopetus lukuun ottamatta muutamaa erityisen tuen esiopetuspaikkaa päiväkotia Oravassa toimii samoissa tiloissa. Siten varhaiskasvatukselle vapautuu paikkoja päiväkodeista. Jatkossa Oravasta siirtyvä ryhmä toimii Partalanmäen päiväkodin satelliittiryhmänä. Elokuusta 2023 alkaen myös koulun järjestämä esiopetus toimii Moisionkadun yksikössä lukuun ottamatta Kolin koulun esiopetusta.

Esiopetuksen keskittäminen pääosin samoihin tiloihin tuottaa etuja erityisesti toimintakulttuurin, resurssien ja yhteistyön näkökulmasta. Mm. esiopetukseen suunnattavan erityisopetuksen järjestäminen helpottuu ja tehostuu.

Esittelijä	Hyvinvointijohtaja
Päätösehdotus	Hyvinvointilautakunta päättää varhaiskasvatuksen vuoden 2023 kesäajan toiminnasta ja palveluverkosta 1.8.2023 alkaen esittelyosan mukaisesti.
Päätös	Hyvinvointilautakunta päätti varhaiskasvatuksen vuoden 2023 kesäajan toiminnasta ja palveluverkosta 1.8.2023 alkaen esittelyosan mukaisesti.
Lisätietoja	Varhaiskasvatusjohtaja Tuula Rantala, p. 040 1044 128, sähköposti tuula.rantala(at)lieksa.fi Hyvinvointijohtaja Arto Sihvonen, p. 040 1044 101, sähköposti arto.sihvonen(at)lieksa.fi